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Предмет: Достава на Годишна сметка 
 
 
 
 
 
Во овој прилог Ви доставуваме Годишна сметка за НУ МУЗЕЈ 

НА МАКЕДОНИЈА  Скопје -  буџетска сметка  со ЕМБС 4102207   

И сметка на Буџетски корисник  180100884260316  за период  
од 01.01.2016- 31.12.2016 година на следните обрасци: 
 
 
 
 
1. БИЛАНС НА СОСТОЈБАТА (Извештај за финансиската состојба) 
2. БИЛАНС НА УСПЕХ (Извештај за добивка или загуба и Извештај за 
останата сеопфатна добивка) 
3. Државна евиденција-образец ДЕ 
4. Образец за структура на приходи по дејности - СПД 
5. Изјава од овластен застапник 
6. Вирман (извод) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Скопје,  26.02.2016                                                      Директор 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


